1

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva e
da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Rita Cassica da Silva Alves para o emprego de Professor Auxiliar.
- Denise Catini de Meneses para o emprego de Professor de Educação Básica II.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Litelantys Bernardi Castiglioni para o emprego de Professor de Educação Básica I.
- Denise Catini de Meneses para o emprego de Professor de Educação Básica III - Português.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2016.

1 – Para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 – Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e

Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2016.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Setor

de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01 de 2016, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - Que de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2016, não houve candidato aprovado que tenha se declarado

pessoa com deficiência para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - MATEMÁTICA
Nº

Ord.
Nº

 Inscr.
Nome Nº

 RG
Nota P.

Obj.
Nota P.

Tít.
Nota
Final

Data
Nasc.

1 13200966 Valdimercia Ap. G. dos Santos 19271659-1 60,0 44,5 104,5 23/03/1969
2 13200373 Andréia Maria Duda 20348248-7 75,0 12,0 87,0 18/01/1973
3 13201215 Italo Lacerda 430726144 67,5 18,0 85,5 04/06/1986
4 13200486 Gabriel de Benedito 327337643 62,5 20,0 82,5 24/10/1980
5 13201210 Cesar Augusto W. Dainezi 482304522 72,5 8,5 81,0 28/10/1991
6 13200188 Daniel Anunciato 26709582X 70,0 10,0 80,0 11/03/1977
7 13200259 Lucas Bastioni 477182525 70,0 7,5 77,5 21/05/1991
8 13201508 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X 70,0 5,0 75,0 05/07/1975
9 13200221 Edson Luis Simões 114288616 62,5 10,0 72,5 27/12/1959

10 13200722 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 62,5 8,0 70,5 19/04/1970
11 13200469 Tatiane de Paiva 341234424 57,5 5,0 62,5 24/03/1986
12 13200951 Amanda Cristina de Souza 455931677 60,0 0,0 60,0 01/10/1985
13 13200056 Fabiana Perina Inácio 225462734 52,5 0,0 52,5 21/01/1974
14 13200388 Joice Mara Antonholi 46173178-2 52,5 0,0 52,5 26/04/1990
15 13200921 Nathália Andrade C. de Oliveira 424398084 52,5 0,0 52,5 31/10/1993

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS NEGRAS OU PARDAS

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - MATEMÁTICA
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

Final
1 2 13200373 Andréia Maria Duda 20348248-7 87,0

Mogi Guaçu, 16 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos